
Area Area Tecnica

Registro generale 638

Data registro generale 23/12/2020

CIG Z332EE4FBB

Oggetto

PROCEDURA NEGOZIATA CON R.D.O. SU PIATTAFORMA 

MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“REALIZZAZIONE DI NUMERO 18 LOCULI CIMITERIALI” AI 

SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 

50/2016 così come modificato dall’art. 1 della legge n. 120 

del 11 Settembre 2020. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

CIG: Z332EE4FBB

Importo                                                                             8.763,02 € 

Data inizio pubblicazione 23/12/2020

Data fine pubblicazione 07/01/2021

Data esecutiva 23/12/2020

Ufficio TECNICO

Dirigente Ing.  Giuseppe Marino

Responsabile del procedimento Ing.  Giuseppe Marino


